In Eucharistia non remanet substantia  
 panis post consecrationem, sed est verum  
 Christi corpus et sanguis, *Matth.* 26, 26.  
*Marc.* 14, 22. *Luc.* 22, 19. *Joann.* 6, 51.

Eucharistiam in publicis supplicationibus  
 circumferendam esse, praefiguratum, *Jos.*  
 6, 6, 7, 11\*. 20. *I. Reg.* 4, 3. *II. Reg.* 6,  
 4, 5, 6.

Eucharistia adoranda, *Ps.* 21, 28, 30 †  
 98, 5. *Joann.* 9, 38.

*Exactio* census, et tributum debetur  
 principibus, *Matth.* 17, 24 † 22, 17. *Marc.*  
 12, 16. *Luc.* 20, 22. *Rom.* 13, 7.

*Excommunicatio* a Christo instituta et  
 præcepta, *Matth.* 5, 29 † 16, 19 † 18, 8.  
*Marc.* 9, 42. *Joann.* 20, 23.

Excommunicatio in usu fuit apostolis,  
*I. Cor.* 5, 3, 10. *II. Thess.* 3, 6, 14. *I. Tim.*  
 1, 20. Tit. 3, 10.

Excommunicatio exercenda ad aedificationem  
 et emundationem Ecclesie, et ad  
 correctionem ejus, qui excommunicatur,  
*I. Cor.* 5, 4. *I. Tim.* 1, 20. *II. Thess.* 3, 14.,  
 ut spiritus ejus salvus fiat, *I. Cor.* 5\*.

**Excommunicatio Pharisaeorum**, Joann. 9, 22. 34 † 12, 42 † 16, 2.

**Excommunicandi**, qui in moribus aut doctrina graviter errantes adinoniti, non lunt resipiscere, Prov. 22, 10. Matth. 18, 17. Rom. 16, 16. I. Cor. 5\*. II. Cor. 2, 8. II. Thess. 3\*. I. Tim. 1, 20 † 6, 5. II. Tim. 2, 17. 21 † 3, 5. Tit. 3, 10. II. Joann. 10.

**Excommunicati vitandi**, Matth. 18, 17. I. Cor. 5\*. Tit. 3, 10.

**Esequiae celebrantur**, Gen. 23, 2. 3 † 50, 10. Deut. 34, 8. II. Reg. 3, 31\*.

**Ezechias filius impi Achaz**, cum esset rex, tamen pius fuit, IV. Reg. 16, 20.; frangit serpenteum aeneum, 18, 4.; deficit ab Assyris, 18, 7.; mittit nuntium ad Isaiam prophetam, 19, 2. Isai. 37, 2.; decumbit ex gravi morbo, IV. Reg. 20, 1. Isai. 38, 1.; ostendit Babylonis summum thesaurum, et reprehenditur, IV. Reg. 20, 12. 14. Isai. 39, 1. 5.; commendatur, Eccli. 48, 49.

**Ezechiel** cum aliis captivis vebitur in Babylonem, Ezech. 1, 1.; vocatur et mittitur, 2, 3.; commendatur, Eccli. 49, 10.

## F.

**Facere pro sacrificare in Scripturis**, Lev. 15, 15. 30. Num. 6, 11. 16 † 8, 12 † 9, 2. 4. 10. 14. Judic. 13, 16. Luc. 22, 19.

**Fama bona praestantior divitiis**, Prov. 22, 1. Eccle. 7, 2. Eccli. 41, 15. 16.

**Fames et annonae caritas**, Gen. 12, 10 † 26, 1 † 41\*. 42\*. 43\*. 44\*. 45\*. 47\*. Exod. 16, 3. Deut. 28, 53 † 32, 24. Ruth 1, 1. II. Reg. 21, 1 † 24, 13. III. Reg. 8, 37 † 18, 2. IV. Reg. 4, 38 † 6, 25 † 8, 1 † 25, 3. II. Par. 6, 28 † 20, 9. II. Esdr. 5\*. Ps. 36, 19. Isai. 5, 13. Jer. 14, 1. 12. 15 † 15, 2 † 29, 17 † 34, 17. Ezech. 5, 12. 16 † 6, 11. Joel 1\*. Amos 4, 6. Agg. 1, 6. 10 † 2, 17. Matth. 24, 7. Luc. 4, 25 † 15, 14. Act. 7, 11 † 11, 28. Rom. 8, 35. II. Cor. 8, 14 † 11, 27. Apoc. 6, 8 † 18, 8.